

Kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajan palkkio

Yhteinen kirkkoneuvosto 11.01.2024 § 13
535/01.02.01/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää
1) määräaikaisen palkanlisän maksamisesta kirkkoherra Elina Perttilälle ajalla 1.1.-31.12.2024 kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajan ja siihen liittyvien yhteisöllisten tehtävien hoitamisesta;
2) todeta, että palkanlisän suuruus on 256 eur / kk; ja
3) todeta, että palkanlisän maksatus on sidoksissa kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajantehtävien hoitamiseen.

Käsittely

Kirkkoherra Elina Perttilä poistui paikalta esteellisenä (asianosainen).
Käsittelyn aikana ei käytetty puheenvuoroja.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän kirkkoherrat muodostavat kirkkoherrainkokouksen, jonka tarkoituksena on toimia kirkkoherrojen neuvottelu-, yhteistyö- ja tiedotuselimenä (Hallintosääntö, 7. luku). Kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajalla on merkittävä rooli yhteistyön rakentamisessa ja kirkkoherrojen edustajana toimimisesta useissa yhteisissä toimitelmissä. Lisäksi kirkkoherrainkokouksen puheenjohtaja vastaa kirkkoherrainkokoukselta pyydettyjen lausuntojen ja kannanottojen valmistelusta, edustaa seurakuntayhtymää ja kirkkoherroja ja osallistuu roolinsa puitteissa yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokouksiin.

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 9.12.2021 kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajalle maksettavasta määräaikaisesta palkanlisästä ylimmän johdon palkkausryhmän esityksen mukaisesti. Palkanlisä palkitsee kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajaa tehtävästä aiheutuvasta lisätyöstä sekä yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä rakentavasta toiminnasta. Palkanlisä on määräaikainen ja suuruudeltaan 256 euroa ja sitä maksetaan kulloinkin kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajan tehtävässä toimivalle. Palkanlisän maksatus päättyy maksatusperusteen päättyessä.

Kirkkoherrainkokous nimitti kokouksessaan 7.11.2023 kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajaksi kirkkoherra Elina Perttilän.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia

Lisätiedot

Henkilöstöjohtaja Riitta Kajander, riitta.kajander@evl.fi

Jakelu

Kirkkoherra Elina Perttilä